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VERWENDUNGSZWECK / INTENDED USE
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VERWENDUNGSZWECK / INTENDED USE

(DE) Die Maschinenstander passen als Unterbau jeweils fUr die Frasmaschine ZX7045 und ZX7050.
Des Weiteren kdnnen die Maschinenstander, unter Berucksichtigung der maximalen Belastung
und der vorhandenen Befestigungslécher, auch fUr andere Maschinen als Unterbau verwendet
werden.
(EN) The machine stands are intended as a base for the respective milling machine ZX7045 and
ZX7050. Furthermore, the machine stands can also be used as a base for other machines, taking
into account the maximum load and the provided fixing holes.

TECHNIK / TECHNICS

Lieferumfang / Delivery content

Beschreibung / Description # Beschreibung / Description
1 | Hinterteil / rear part 1 7 | Schraube M8 x 20/ screw M8 x 20 22
2 | Vorederteil / front part 1 8 | Unterlegscheibe 8 /washer 8 22
3 | Seitenteil links / left side part 1 9 | Schraube M12 x 140 / screw M12 x 140
4 | Seitenteil rechts/ right side part 1 10 | Unterlegscheibe 12 / washer 12
5 | Spanewanne*/ chip tray* 1 T | Montageanleitung / assembly instructions 1
6 Boden—Zv_vischenfach / 1 | "Symbolbild (Bild von ZX7050MS) /
intermediate tray *symbol picture (picture of ZX7050MS)
22 Technische Daten / Technical data

Spezifikation / Specification

ZX7045MS ZX7050MS

Produktmafe (LxBxH) /
product dimensions (LxWxH)

770 x 570 x 625 mm

750 x 605 x 655 mm

Max. Belastung / max. load

450 kg

MaRe Spanewanne (LxBxH) /
dimension chip tray (LxWxH)

770 x 570 x 20 mm

750 x 605 x 50 mm

VerpackungsmafRe (LxBxH) /
packaging dimensions (LxWxH)

780 X 620 X 235 mm

Gewicht Brutto / weight gross

33,5 kg

Gewicht Netto / weight net

31,5 kg
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MONTAGE / ASSEMBLY

(DE) Montieren Sie die Einzelteile des Maschinenstanders laut nachstehender Anleitung:

BT
= L 1
7 |8

1. Hinterteil (1), Vorderteil (2), Seitenteil links (3)
und Seitenteil rechts (4) wie abgebildet
zusammenstellen.

2. Die Teile an den Offnungen und Gewinden
mit Schrauben (7) und Unterlegscheiben (8)
fixieren.

3. Einsatz (6) einlegen und an den Offnungen
und Gewinden mit Schrauben (7) und
Unterlegscheiben (8) fixieren

4, Spanewanne (6) mit den Montageléchern
Uber die Gewinde positionieren und
zusammen mit der Maschine (12) mit
Schrauben (9) und Unterlegscheiben (10)
fixieren.

BINYERE ZX7045MS mit 4 Montageldcher
ZX7050MS mit 3 Montagelocher

ACHTUNG: Transporthinweise der Maschine
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o 5. Den Maschinenstander mit geeignetem
L L Montagematerial (nicht im Lieferumfang

enthalten) im Boden verankern.
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MONTAGE / ASSEMBLY

(EN) Assemble the parts of the machine stand according to the instructions below:
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1.

Place rear part (1), front part (2), left side part
(3) and right side part (4) as shown.

2. Fixthe parts on the holes and threads using
screws (7) and washers (8).
E 4
3. Insert the intermediate tray (6) and fix it on
the holes and threads using screws (7) and
washers (8).
4. Position the chip tray (6) with the mounting

[\ [eJ )= ZX7045MS with 4 mounting holes

ATTENTION: Observe the transport instructions of
the machine!

holes over the threads and fix it together with
the machine (12) using screws (9) and washers
(10).

ZX7050MS with 3 mounting holes
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- 5. Anchor the machine stand to the ground
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using suitable mounting material (not
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included in the delivery content)
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